
 
Комитет образования администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 
Омской области  

 
ПРИКАЗ 

 
21.09.2010г.                                          с.Усть-Ишим                                                 № 111 

 
О создании оргкомитета 

для проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

 
На основании положения о всероссийской олимпиаде школьников, утверждённым 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 декабря 2009 года № 
695,  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.​ Для проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на 
территории Усть-Ишимского района в 2010-2011 учебном году создать оргкомитет в составе: 
Раздуева Л.А. – председатель оргкомитета, председатель комитета образования; 
Густенёва А.В. – секретарь оргкомитета, заместитель директора по НМР МБУ 
«Информационно-методический центр в сфере образования»; 
Богданов Г.М. – член оргкомитета, заместитель главы Усть-Ишимского муниципального района 
(по согласованию); 
Сухатская И.Г. – член оргкомитета, директор МБУ «Информационно-методический центр в 
сфере образования»; 
Телятникова Л.В. – член оргкомитета, методист МБУ «Информационно-методический центр в 
сфере образования»; 
Андрейчук В.И. – член оргкомитета, директор МОУ «Усть-Ишимский лицей «Альфа» (по 
согласованию); 
Богданова С.Н. – член оргкомитета, заместитель директора по УВР МОУ «Усть-Ишимский 
лицей «Альфа» (по согласованию); 
Попова М.И. – член оргкомитета, заместитель директора по УВР МОУ «Усть-Ишимский лицей 
«Альфа» (по согласованию); 
Кавалерчик Т.Н. – член оргкомитета, директор МБУ «Центр финансово-экономического и 
хозяйственного обеспечения учреждений в сфере образования» (по согласованию). 
2.​ Провести заседание оргкомитета до 30.09.2010 года. 
3.​   Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ 
«Информационно-методический центр в сфере образования» Сухатскую Ирину Геннадьевну. 
 
Основание: положение о всероссийской олимпиаде школьников  
 
И.о. председателя комитета образования                                                                     Э.И. Айтарова 
         
С приказом ознакомлена:                                                                                                И.Г.Сухатская 
 
 
 
 
21.09.2010г. 
 

 
 
 
 

 


